
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238702/

Código da publicação: 238702

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 22:23:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2025

N° do Processo/Ano: 62/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/05/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/04/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/05/2025 14:00:00

Data da Disputa/Horário:30/05/2025 14:00:00

Valor estimado: R$ 1.263.555,33
Objeto:
Constitui objeto da presente ATA DE REGISTRO DE PREÇO a EVENTUAL E FUTURA aquisição de
veículos, para uso nas diversas secretarias do município.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/05/2025 00:00:00 Edital retificado Baixar

15/05/2025 00:00:00 Termo de Retificação Baixar

15/05/2025 00:00:00 Parecer Pregoeira Baixar

15/05/2025 00:00:00 Impugnação Gambatto Baixar

09/05/2025 00:00:00 Edital Retificado Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238702/pconstitui-objeto-da-presente-ata-de-registro-de-preco-a-eventual-e-futura-aquisicao-de-veiculos-para-uso-nas-diversas-secretarias-do-municipiop/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba8a2214e4cc3bf398ae78a813c35200.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4f1700f6bac8355c62f6675f2c0ccaa.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53da70938917838b2aca6e87d0010026.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88fadaef8e9176f085313f45d48b4a5b.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d2e7aeea35bd3effadf695767c41898.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
09/05/2025 00:00:00 Termo de Retificação Baixar

09/05/2025 00:00:00 Parecer Impugnações Baixar

09/05/2025 00:00:00 Parecer Jurídico Baixar

09/05/2025 00:00:00 Impugnações Baixar

24/04/2025 00:00:00 BLL Baixar

24/04/2025 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

24/04/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d741b024016619bab96a61284c10e54e.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8326290b62a2cbe3b189ddf2f607f425.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bc6e961a81643b09f83cc98bfa71f4a.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f18b99edfe47920716b2155ad4b81a39.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fae8bf5a009e1badf8297e5e2f60ff42.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87bc34b0bf9f76578e4bcf26803e70c4.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b3e9d11c24be70a08e744b7f009c917.pdf

